incorretas, solicitação de 2ª via de faturas, 
alterações cadastrais, acesso ilimitado a 
aplicativos de comunicação tipo Whatsapp 
e Telegram. 

unidade.mês 396 53,94 21.359,96 

4 – ESTIMATIVA PRELIMINAR DA CONTRATAÇÃO 

4.1. O valor estimado da contratação é de R$21.359,96 (vinte e um mil, trezentos e 

cinquenta e nove reais e noventa e seis centavos), conforme estimativa de preço 

preliminar realizada. 

5 – PREVISÃO DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

5.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento da Prefeitura Municipal de Divisa Alegre, nas